
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « о / 3 *»______ ' f ________ 202 г. Кыштым

О внесении изменения в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 19.06.2023 г. № 1563 
«Об определении ответственных лиц по достижению значений 
показателей, характеризующих качество предоставления 
органами местного самоуправления Кыштымского городского 
округа массовых социально значимых услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления муниципальных и государственных услуг», а также 
учитывая постановление Правительства Челябинской области от 15.11.2023 г. № 
617-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства 
Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 19.06.2023 г. № 1563 «Об определении ответственных лиц по достижению 
значений показателей, характеризующих качество предоставления органами 
местного самоуправления Кыштымского городского округа массовых социально 
значимых услуг» следующее изменение:

строку 50 приложения к вышеуказанному постановлению изложить в 
следующей редакции:_____________________________________________________
50 Ежегодная денежная выплата лицам, Шкурупий С.А., начальник

награжденным нагрудным знаком Управления социальной
«Почетный донор России» («Почетный защиты населения
донор СССР») администрации

Кыштымского городского
округа

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа Шеболаева
Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2024-01-24
11: 11:43


